Conforme Lei Federal nº  9.452 de 20.03.1.997, Art 71. 

Notificamos aos órgãos acima citados, o crédito de 

recursos financeiro , sob bloqueio, em 31/12/2025, no valor de R$ 258.520,86                    

( duzentos e cinquenta e oito mil, quinhentos e vinte reais e oitenta e seis centavos ) 

na conta vinculada na agência 1170 - conta corrente nº 000574193409-5 , ao Termo 

de Compromisso nº 974573/2025 – Operação 1100664-48, Caixa Econômica Federal, 

firmado com o Município de Urupês, assinado em 09/05/2025, no âmbito do Programa

[...]

Conforme Lei Federal nº  9.452 de 20.03.1.997, Art 71. 

Notificamos aos órgãos acima citados, o crédito de 

recursos financeiro , sob bloqueio, em 02/01/2026, no valor de R$ 57.400,30                       

( cinquenta e sete mil, quatrocentos reais e trinta centavos ) na conta vinculada na 

agência 1170 - conta corrente nº 000574193409-5 , ao Termo de Compromisso nº 

974573/2025 – Operação 1100664-48, Caixa Econômica Federal, firmado com o 

Município de Urupês, assinado em 09/05/2025, no âmbito do Programa Moradia